EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 006/2024

RESULTADO PRELIMINAR

PREMIAÇÃO PARA AGENTES CULTURAIS COM RECURSOS DA POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC DE FOMENTO À CULTURA - PNAB (LEI Nº 14.399/2022)

CIRCENSE

o município de São Mamede torna público o resultado preliminar da etapa de análise de objeto do edital de chamamento público nº 006/2024 premiação

para agentes culturais com recursos da política nacional Aldir Blanc de fomento à cultura - PNAB (lei nº 14.399/2022) exposição de pinturas e   fotografias

Notas metodológicas:

1. Caso o proponente discorde da nota atribuída na etapa provisória de análise do objeto, disponibilizamos a oportunidade para apresentar uma justificativa

sucinta ou enviar arquivos que possam retificar a nota atribuída. Isso deve ser feito até às 16h do dia 9 de agosto de 2024, por meio da resposta à diligência

disponível no site https://gestorcultural.com.br.

 2. Proponentes receberam notas e foram classificados de forma provisória como selecionados ou não selecionados. O status final será definido após a fase

de interposição de recursos.

3. Não foram considerados como selecionados, mesmo que de forma provisória, proponentes que tiveram nota igual ou menor que 3.0 (três).

 4. As propostas que não cumpriram as exigências do certame tiveram suas notas zeradas

https://gestorcultural.com.br/

 Nome TRAJETÓRIA PRODUÇÕES
ATUAIS

EVENTOS
MUNICIPAIS

EVENTOS
REGIONAIS

EVENTOS
NACIONAIS

PONTUAÇÃO
EXTRA

TOTAL  SITUAÇÃO

01 FRANCINALDO SILVA LIMA 5 5 5 0 0 0 15 CLASSIFICADO

02 MANOEL MESSIAS DA SILVA

LIMA
5 5 0 0 0 0 10 CLASSIFICADO

SÃO MAMEDE 06 DE AGOSTO DE 2024

SIBONEY SALVADOR ROCHA

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA ARTES